

Årsredovisning

för

Vetlanda Måleri & Fastighetstjänst AB

559092-1341

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elvedin Sumic, Styrelseledamot

2022-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Vetlanda Måleri & Fastighetstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fastighetsskötsel, måleri och transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året överfört verksamhetsgrenen transporttjänster till ett nybildat koncernföretag. Dotterföretaget har avyttrats efter räkenskapsårets utgång.

Bolagets omsättning har under året ökat med 45 %. Ökningen förklaras genom ökad efterfrågan i bolagets hela tjänsteutbud, dock främst bud- och frakttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 748	7 421	4 578	1 512
Resultat efter finansiella poster	1 305	569	1 048	571
Soliditet (%)	19,2	14,1	14,4	52,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 056 529	134 683	1 241 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		134 683	-134 683	0
Årets resultat			461 160	461 160
Belopp vid årets utgång	50 000	1 091 212	461 160	1 602 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 091 212
årets vinst	480 160
	1 571 372

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 571 372
1 571 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 747 929	7 421 166
Övriga rörelseintäkter		1 032 015	321 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 779 944	7 742 982
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 142 410	-614 664
Övriga externa kostnader		-2 447 153	-1 884 552
Personalkostnader	2	-5 405 282	-4 134 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 489	-286 417
Övriga rörelsekostnader		-751	-45 092
Summa rörelsekostnader		-10 261 085	-6 965 297
Rörelseresultat		1 518 859	777 685
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213 436	-208 966
Summa finansiella poster		-213 436	-208 836
Resultat efter finansiella poster		1 305 423	568 849
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-241 000	-97 000
Förändring av överavskrivningar		-35 045	-274 800
Summa bokslutsdispositioner		-676 045	-371 800
Resultat före skatt		629 378	197 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 218	-62 366
Årets resultat		480 160	134 683

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 018 369	7 137 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	733 442	1 700 162
Summa materiella anläggningstillgångar		7 751 811	8 838 143
Summa anläggningstillgångar		7 751 811	8 838 143
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 459 310	836 557
Fordringar hos koncernföretag		3 127 104	3 025 000
Övriga fordringar		1 394	63 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 296	74 855
Summa kortfristiga fordringar		4 822 104	4 000 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		535 101	786 983
Summa kassa och bank		535 101	786 983
Summa omsättningstillgångar		5 357 205	4 787 347
SUMMA TILLGÅNGAR		13 109 016	13 625 490

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 091 212	1 056 529
Årets resultat		480 160	134 683
Summa fritt eget kapital		1 571 372	1 191 212
Summa eget kapital		1 621 372	1 241 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 851	359 851
Ackumulerade överavskrivningar		535 045	500 000
Summa obeskattade reserver		1 135 896	859 851
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 670 278	9 566 235
Summa långfristiga skulder		7 670 278	9 566 235
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		787 404	425 000
Leverantörsskulder		286 555	263 866
Skulder till koncernföretag		727 114	0
Skatteskulder		62 287	0
Övriga skulder		240 909	690 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		577 201	578 384
Summa kortfristiga skulder		2 681 470	1 958 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 109 016	13 625 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 293 420	7 293 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 293 420	7 293 420
Ingående avskrivningar	-155 439	-35 827
Årets avskrivningar	-119 612	-119 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 051	-155 439
Utgående redovisat värde	7 018 369	7 137 981

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 930 400	1 145 000
Inköp	61 500	1 545 400
Försäljningar/utrangeringar	-950 000	-760 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 041 900	1 930 400
Ingående avskrivningar	-230 238	-129 900
Försäljningar/utrangeringar	67 657	66 467
Årets avskrivningar	-145 877	-166 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 458	-230 238
Utgående redovisat värde	733 442	1 700 162

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	4 888 000	7 767 000
	4 888 000	7 767 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Munelifa AB, org nr 559259-3791, säte Vetlanda kommun.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 280 000	780 000
Fastighetsinteckning	8 070 000	8 070 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	529 156	1 459 433
	9 879 156	10 309 433

Vetlanda 2022-10-31

Elvedin Sumic
Elvedin Sumic
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Frida Stålnapp
Frida Stålnapp
Auktoriserad revisor
